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VYSOČINA 2017

Délka etapy / Distance : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h84,0 37,305

.ETAPA / STAGE
Bystřice nad Pernštejnem - okruhy

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Pořadatel / Organisor : TJ Slovan a firma Plocek Žďár nad Sázavou 6.8.2017Datum / Date :

St.čís. Příjmení / jménKod UCIPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname / NameUCI CodePlace Team Code / Team
Bo/PeGapTime:
sec

IRM
IRM

.. KUKRLE  Michael  . . . . . . 2: 15 06: 001 6 10008680470. Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . 00 : 10+

.. HUNAL  Martin  . . . . . . . . 2: 15 10: 042 5 10007176869. Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . 00 : 6+

.. PÖLL  Stefan  . . . . . . . . . . 2: 15 40: 343 58 10005862824. LRV Steiermark  . . . . . . . . . . . . 00 : 4+

.. FRANZ  Marcel  . . . . . . . . 2: 15 52: 464 79 10009172746. KEDStevens Berlín  . . . . . . . . . . 00 :+

.. VERMEULEN  Moran  . . . 2: 15 52: 465 30 10035085284. ARBÖ Bundes. SKR Duratec  . . 00 :+

.. CARSTENSEN  Lucas  . . . 2: 16 57: 516 85 10008931660. Team Harburger . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. BOUBAL  Martin  . . . . . . . 2: 16 57: 517 7 10002832481. CK Příbram Fany Gastro . . . . . . 01 :+

.. WIELE  Mathias  . . . . . . . 2: 16 57: 518 33 10051084931. Ur-Krostitzer Biehler  . . . . . . . . . 01 :+

.. KALOJÍROS  Tomáš  . . . . 2: 16 57: 519 105 10007650048. Topforex-Lapierre Pro  . . . . . . . . 01 :+

.. POLNICKÝ  Jiří  . . . . . . . 2: 16 57: 5110 2 10004771976. Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. HEMMERSCHMID  Marvi 2: 16 57: 5111 38 10009786169. Feldbinder Owayo KTM  . . . . . . 01 :+

.. VAN NOPPEN  Antonie  . 2: 16 57: 5112 24 10014762168. Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel 01 :+

.. KNAPP  Daniel  . . . . . . . . 2: 16 57: 5113 16 10014640920. UNION Raiffeisen Tirol . . . . . . . 01 :+

.. KLEINJAN  Arno  . . . . . . 2: 16 57: 5114 19 10009861547. Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel 01 :+

.. BRANDLMEIER  Stefan  . 2: 16 57: 5115 73 10013842486. VC Ratisbona Regensburg  . . . . . 01 :+

.. BUCHÁČEK  Tomáš  . . . . 2: 16 57: 5116 1 10002058202. Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. MALGAY  Lukas  . . . . . . . 2: 16 57: 5117 78 10057683254. VC Ratisbona Regensburg  . . . . . 01 :+

.. KRETSCHY  Florian  . . . . 2: 16 57: 5118 31 10008947323. Ur-Krostitzer Biehler  . . . . . . . . . 01 :+

.. WEBER  Marcel  . . . . . . . 2: 16 57: 5119 74 10006788465. VC Ratisbona Regensburg  . . . . . 01 :+

.. STÖHR  Jan  . . . . . . . . . . . 2: 16 57: 5120 11 10008707449. CK Příbram Fany Gastro . . . . . . 01 :+

.. VIŠŇOVSKÝ  Tomáš  . . . 2: 16 57: 5121 50 10008821526. PROefekt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. BUKSA  Dominik  . . . . . . 2: 16 57: 5122 96 10006963166. Future Cycling eD'systém  . . . . . 01 :+

.. MALÍK Michal . . . . . . . . . 2: 16 57: 5123 103 10008879928. Topforex-Lapierre Pro  . . . . . . . . 01 :+

.. ČER  Tomáš  . . . . . . . . . . . 2: 16 57: 5124 97 10006431383. Future Cycling eD'systém  . . . . . 01 :+

.. PETRUŠ Jiří  . . . . . . . . . . 2: 16 57: 5125 104 10009338656. Topforex-Lapierre Pro  . . . . . . . . 01 :+

.. SEKANINA  Adam  . . . . . 2: 16 57: 5126 61 10008129489. Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. HOOPS  Gregor  . . . . . . . . 2: 16 57: 5127 88 10013023242. Team Harburger . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. VAN WIJNGAARDEN  Jo 2: 16 57: 5128 71 10014447425. Tempo Hoppenbrouwers  . . . . . . 01 :+

.. ŠORM Jiří . . . . . . . . . . . . . 2: 16 57: 5129 4 10048004270. Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. RAJCHART Jan  . . . . . . . . 2: 17 11: 0530 46 10008820213. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . 02 :+

.. STÖHR  Pavel  . . . . . . . . . 2: 20 45: 3931 12 10008707550. CK Příbram Fany Gastro . . . . . . 05 :+

.. KROTKÝ  Rostislav  . . . . . 2: 21 16: 1032 108 10002058000. Vysočina Cycling  . . . . . . . . . . . 06 :+

.. GEBAUER  Oskar  . . . . . . 2: 23 48: 4233 82 10016130979. KEDStevens Berlín  . . . . . . . . . . 08 :+

.. SCHÜHLER Tomáš  . . . . . 2: 23 50: 4434 44 10015224334. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . 08 :+

.. PLAMBECK  Philipp  . . . . 2: 23 50: 4435 87 10014848357. Team Harburger . . . . . . . . . . . . . 08 :+

.. RECKENDORFER  Lukas 2: 23 50: 4436 40 10014970922. Feldbinder Owayo KTM  . . . . . . 08 :+

.. CIHLÁŘ  Adam  . . . . . . . . 2: 23 50: 4437 63 10047345680. Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . 08 :+

.. HEBÍK  Martin  . . . . . . . . 2: 23 56: 5038 9 10002318684. CK Příbram Fany Gastro . . . . . . 08 :+

.. ZECHMEISTER  Tomáš  . 2: 26 04: 5839 65 10007182832. Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . 10 :+

.. URBÁŠEK  Jan  . . . . . . . . 2: 26 04: 5840 66 10008708661. Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . 10 :+

.. HAMMERSCHMID  Raph 2: 26 04: 5841 37 10009786068. Feldbinder Owayo KTM  . . . . . . 10 :+

.. MAGDEBURG  Tobias  . . 2: 26 04: 5842 81 10010178213. KEDStevens Berlín  . . . . . . . . . . 10 :+

.. STRAVERS  Jarri  . . . . . . 2: 26 04: 5843 23 10014277064. Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel 10 :+

.. VAN DER PIJL  Niels  . . . 2: 26 04: 5844 22 10022991711. Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel 10 :+

.. BAKUS  Tomáš  . . . . . . . . 2: 27 11: 0545 91 10014825523. ČEZ Tábor  . . . . . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. VALA  Dušan  . . . . . . . . . 2: 27 11: 0546 52 10016134616. PROefekt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. NOVÁK  Jan  . . . . . . . . . . 2: 27 11: 0547 92 10009745349. ČEZ Tábor  . . . . . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. PELÁNEK  Luboš  . . . . . . 2: 27 11: 0548 99 10002128223. Damil Team . . . . . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. MALIK  Róbert  . . . . . . . . 2: 27 11: 0549 10 10007767963. CK Příbram Fany Gastro  . . . . . . 12 :+

.. POLANSEK  Eric  . . . . . . 2: 27 11: 0550 27 10009026236. ARBÖ Bundes. SKR Duratec  . . 12 :+

.. WURM  Philipp  . . . . . . . . 2: 27 15: 0951 18 10015303449. UNION Raiffeisen Tirol . . . . . . . 12 :+
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.. WOLFMAYR  Andreas  . . 2: 27 15: 0952 42 10015301429. Feldbinder Owayo KTM  . . . . . . 12 :+

.. VOJTĚCH  Jonáš  . . . . . . . 2: 27 15: 0953 45 10010012909. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. BAUMANN  Kain  . . . . . . 2: 27 15: 0954 89 10014651125. Team Harburger . . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. SCHURAN  Michal  . . . . . 2: 27 15: 0955 47 10009220438. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. SCHÖßWENDTER  Christ 2: 27 15: 0956 17 10015132586. UNION Raiffeisen Tirol . . . . . . . 12 :+

.. HOJDÍK  Vladimír  . . . . . . 2: 27 15: 0957 51 10010650176. PROefekt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. VAN DE KLUNDERT  Ko 2: 27 24: 1858 69 10013297266. Tempo Hoppenbrouwers  . . . . . . 12 :+

.. ZÖGER Manfred  . . . . . . . 2: 27 24: 1859 29 10006838379. ARBÖ Bundes. SKR Duratec  . . 12 :+

.. FIALA  Petr  . . . . . . . . . . . 2: 27 24: 1860 43 10009386550. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. KESL  Michal  . . . . . . . . . 2: 27 24: 1861 98 10002318886. nejlevnějšíPneu . . . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. SVATEK  Miroslav  . . . . . 2: 27 24: 1862 48 10010980784. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. DRDEK  Dominik  . . . . . . 2: 27 24: 1863 64 10009769294. Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. BAUMANN  Lukas  . . . . . 2: 27 24: 1864 13 10014563219. UNION Raiffeisen Tirol  . . . . . . 12 :+

.. OCHSENHOFER  Peter  . . 2: 27 24: 1865 26 10006532629. ARBÖ Bundes. SKR Duratec  . . 12 :+

.. KOPFAUF  Markus  . . . . . 2: 27 48: 4266 55 10008821324. LRV Steiermark  . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. HARNISCH  Daniel  . . . . . 2: 29 23: 1767 32 10008901045. Ur-Krostitzer Biehler  . . . . . . . . . 14 :+OTL

.. OSBELT Thomas  . . . . . . . 2: 30 54: 4868 39 10035056790. Feldbinder Owayo KTM  . . . . . . 15 :+OTL

.. AUGUSTIN  Hannes  . . . . 2: 30 54: 4869 80 10014386191. KEDStevens Berlín  . . . . . . . . . . 15 :+OTL

.. DÜRAGER  Alexander  . . 2: 30 54: 4870 14 10003177540. UNION Raiffeisen Tirol  . . . . . . 15 :+OTL

.. ZCHOCKE Maximilian . . . 2: 30 54: 4871 35 10010791434. Ur-Krostitzer Biehler  . . . . . . . . . 15 :+OTL

.. HEEK  Derek  . . . . . . . . . . 2: 31 07: 0172 109 10023293118. Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel 16 :+OTL

.. GAUBITZER  Michael  . . . 2: 31 07: 0173 25 10006564153. ARBÖ Bundes. SKR Duratec  . . 16 :+OTL

.. BODE  Hermen  . . . . . . . . 2: 31 07: 0174 20 10013427410. Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel 16 :+OTL

.. SATESCAK Christoph . . . 2: 31 20: 1475 76 10015301328. VC Ratisbona Regensburg  . . . . . 16 :+OTL

.. RITZEN  Ralf  . . . . . . . . . . 2: 31 20: 1476 72 10022803973. Tempo Hoppenbrouwers  . . . . . . 16 :+OTL

.. GONDA  Pavel  . . . . . . . . 2: 32 45: 3977 107 10009848110. Duratec Weil Hotel Time  . . . . . . 17 :+OTL

.. BAUER  Martin  . . . . . . . . 2: 37 39: 3378 34 10012990405. Ur-Krostitzer Biehler  . . . . . . . . . 22 :+OTL

.. KOVÁČIK  Vladimír  . . . . 2: 37 39: 3379 53 10010978158. PROefekt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 :+OTL

.. BRAAM  Lehvi  . . . . . . . . 67 10008010059. Tempo Hoppenbrouwers  . . . . . . AB

.. BAMBULA  Ondřej  . . . . .90 10003322838. ČEZ Tábor  . . . . . . . . . . . . . . . . AB

.. BŘEZINA  Jonáš  . . . . . . . 95 10009745551. Galaxy Cyklošves Stevens  . . . . .AB

.. ČAPEK  Tomáš  . . . . . . . . 102 10010182556. Topforex-Lapierre Pro  . . . . . . . .AB

.. HAMETNER  Patrick  . . . .41 10009880240. Feldbinder Owayo KTM  . . . . . . DNS
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací. / All times are without bonifications and penalties.

Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících : 83
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu : 13

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu

 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 4

ODV=Odvolán

Poř. BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ v etapě / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in stage:
Poř. BodySt.čís. Jméno / příjmení

Place PointsNo. Surname / Name Place PointsNo. Surname / Name

.1 6 KUKRLE  Michael  . . . . . . . . . . . 25 .9 105 KALOJÍROS  Tomáš  . . . . . . . . . 7

.2 5 HUNAL  Martin  . . . . . . . . . . . . . 20 .10 2 POLNICKÝ  Jiří  . . . . . . . . . . . . 6

.3 58 PÖLL  Stefan  . . . . . . . . . . . . . . . 16 .11 38 HEMMERSCHMID  Marvin  . . . 5

.4 79 FRANZ  Marcel  . . . . . . . . . . . . . 14 .12 24 VAN NOPPEN  Antonie  . . . . . . 4

.5 30 VERMEULEN  Moran  . . . . . . . . 12 .13 16 KNAPP  Daniel  . . . . . . . . . . . . . 3

.6 85 CARSTENSEN  Lucas  . . . . . . . . 10 .14 19 KLEINJAN  Arno  . . . . . . . . . . . 2

.7 7 BOUBAL  Martin  . . . . . . . . . . . 9 .15 73 BRANDLMEIER  Stefan  . . . . . . 1

.8 33 WIELE  Mathias  . . . . . . . . . . . . 8 .
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Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

4 . ETAPA / STAGEDRUŽSTVA v  / TEAMS CLASSIFICATION in :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime:
Place Team Code / Team

GapTime:

. 001 Elkov Author . . . . . . . . . . . . . 00 : |136: :47 + . 3110 KEDStevens Berlín . . . . . . . . . 18 :447: :05 +  

. 382 VC Ratisbona Regensburg . . . 03 : |516: :50 + . 3811 Feldbinder Owayo KTM . . . . . 19 :517: :06 +  

. 383 Topforex-Lapierre Pro . . . . . . 03 : |516: :50 + . 3812 Favorit Brno . . . . . . . . . . . . . . 19 :517: :06 +  

. 264 CK Příbram Fany Gastro . . . . 07 : |396: :54 + . 0313 AC Sparta Praha . . . . . . . . . . . 21 :167: :08 +  

. 315 Team Harburger . . . . . . . . . . . 10 : |446: :57 + . 1414 ARBÖ Bundes. SKR Duratec . 23 :277: :10 +  

. 456 Rabobank-Pliegersport-J/v Arc 12 : |586: :59 + . 1015 PROefekt . . . . . . . . . . . . . . . . 24 :237: :11 +  

. 527 MIX2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 : |057: :01 + . 1416 UNION Raiffeisen Tirol . . . . . 24 :277: :11 +  

. 048 Ur-Krostitzer Biehler . . . . . . . 16 : |177: :03 + . 2817 Tempo Hoppenbrouwers . . . . . 28 :417: :15 +  

. 319 MIX3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 : |447: :04 + . 

VRCHAŘSKÉ  PRÉMIE v / MOUNTAIN PRIME in : . ETAPA / STAGE4
Čtyři Dvory 33km Čtyři Dvory 43km
1 5 HUNAL Martin . . . . . . . . Elkov Author . . . . 4 |b.. . 1 5 HUNAL Martin . . . . . . . . Elkov Author . . . . . 4 b.. .
2 79 FRANZ Marcel . . . . . . . . KEDStevens Berlí 2 |b.. . 2 6 KUKRLE Michael . . . . . . Elkov Author . . . . . 2 b.. .
3 58 PÖLL Stefan . . . . . . . . . . . LRV Steiermark . 1 |b.. . 3 58 PÖLL Stefan . . . . . . . . . . . MIX3 . . . . . . . . . . . 1 b.. .

Čtyři Dvory 58km Lesoňovice 80km
1 6 KUKRLE Michael . . . . . . Elkov Author . . . . 4 |b.. . 1 6 KUKRLE Michael . . . . . . Elkov Author . . . . . 4 b.. .
2 5 HUNAL Martin . . . . . . . . Elkov Author . . . . 2 |b.. . 2 5 HUNAL Martin . . . . . . . . Elkov Author . . . . . 2 b.. .
3 30 VERMEULEN Moran . . . ARBÖ Bundes. S 1 |b.. . 3 58 PÖLL Stefan . . . . . . . . . . . MIX3 . . . . . . . . . . . 1 b.. .

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  po / GENERAL CLASSIFICATION 4 . ETAPĚ / STAGE
Celková délka / Distance : Rychlost vítěze / Average speed of winner :km km/h466,7 38,928

St.čís. Příjmení / JménoKod UCIPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname / NameUCI CodePlace Team  Code / Team
GapTime:

C E L K O V É   V Ý S L E D K Y   Z Á V O D U 
FINAL :

. KUKRLE  Michael  . . . . . . 11: 59 10: 001 6 10008680470. Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00:+

. HUNAL  Martin  . . . . . . . . 11: 59 18: 082 5 10007176869. Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00:+

. BUCHÁČEK  Tomáš  . . . . 12: 00 10: 003 1 10002058202. Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. POLNICKÝ  Jiří  . . . . . . . . 12: 00 22: 124 2 10004771976. Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. KLEINJAN  Arno  . . . . . . . 12: 00 32: 225 19 10009861547. Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel  . . 01:+

. CARSTENSEN  Lucas  . . . 12: 00 57: 476 85 10008931660. Team Harburger . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. BOUBAL  Martin  . . . . . . . 12: 01 07: 577 7 10002832481. CK Příbram Fany Gastro . . . . . . . . . 01:+

. PÖLL  Stefan  . . . . . . . . . . 12: 01 41: 318 58 10005862824. LRV Steiermark  . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. FRANZ  Marcel  . . . . . . . . 12: 02 52: 429 79 10009172746. KEDStevens Berlín  . . . . . . . . . . . . . 03:+

. STÖHR  Jan  . . . . . . . . . . . 12: 03 06: 5610 11 10008707449. CK Příbram Fany Gastro . . . . . . . . . 03:+

. SEKANINA  Adam  . . . . . 12: 03 06: 5611 61 10008129489. Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. VERMEULEN  Moran  . . . 12: 03 08: 5812 30 10035085284. ARBÖ Bundes. SKR Duratec  . . . . . 03:+

. WIELE  Mathias  . . . . . . . 12: 03 57: 4713 33 10051084931. Ur-Krostitzer Biehler  . . . . . . . . . . . . 04:+

. PETRUŠ Jiří  . . . . . . . . . . . 12: 03 57: 4714 104 10009338656. Topforex-Lapierre Pro  . . . . . . . . . . . 04:+

. BUKSA  Dominik  . . . . . . 12: 03 57: 4715 96 10006963166. Future Cycling eD'systém  . . . . . . . . 04:+

. MALÍK Michal . . . . . . . . . 12: 03 57: 4716 103 10008879928. Topforex-Lapierre Pro  . . . . . . . . . . . 04:+

. KALOJÍROS  Tomáš  . . . . 12: 07 49: 3917 105 10007650048. Topforex-Lapierre Pro  . . . . . . . . . . . 08:+

. KROTKÝ  Rostislav  . . . . . 12: 08 16: 0618 108 10002058000. Vysočina Cycling  . . . . . . . . . . . . . . 09:+

. MALGAY  Lukas  . . . . . . . 12: 08 40: 3019 78 10057683254. VC Ratisbona Regensburg  . . . . . . . . 09:+

. VAN WIJNGAARDEN  Jo 12: 08 40: 3020 71 10014447425. Tempo Hoppenbrouwers  . . . . . . . . . 09:+

. VIŠŇOVSKÝ  Tomáš  . . . . 12: 08 40: 3021 50 10008821526. PROefekt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09:+

. HOOPS  Gregor  . . . . . . . . 12: 08 40: 3022 88 10013023242. Team Harburger . . . . . . . . . . . . . . . . 09:+

. ČER  Tomáš  . . . . . . . . . . . 12: 08 40: 3023 97 10006431383. Future Cycling eD'systém  . . . . . . . . 09:+

. ŠORM Jiří . . . . . . . . . . . . . 12: 08 40: 3024 4 10048004270. Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09:+

. KRETSCHY  Florian  . . . . 12: 09 20: 1025 31 10008947323. Ur-Krostitzer Biehler  . . . . . . . . . . . . 10:+

. RAJCHART Jan  . . . . . . . . 12: 11 59: 4926 46 10008820213. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 12:+

. VAN NOPPEN  Antonie  . . 12: 12 42: 3227 24 10014762168. Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel  . . 13:+

. HEMMERSCHMID  Marvi 12: 12 42: 3228 38 10009786169. Feldbinder Owayo KTM  . . . . . . . . . 13:+

. KOPFAUF  Markus  . . . . . 12: 14 48: 3829 55 10008821324. LRV Steiermark  . . . . . . . . . . . . . . . 15:+

. CIHLÁŘ  Adam  . . . . . . . . 12: 15 33: 2330 63 10047345680. Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16:+
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. RECKENDORFER  Lukas  12: 16 17: 0731 40 10014970922. Feldbinder Owayo KTM  . . . . . . . . . 17:+

. STÖHR  Pavel  . . . . . . . . . 12: 16 59: 4932 12 10008707550. CK Příbram Fany Gastro . . . . . . . . . 17:+

. HAMMERSCHMID  Raph 12: 17 47: 3733 37 10009786068. Feldbinder Owayo KTM  . . . . . . . . . 18:+

. ZECHMEISTER  Tomáš  . 12: 17 47: 3734 65 10007182832. Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18:+

. MAGDEBURG  Tobias  . . 12: 18 27: 1735 81 10010178213. KEDStevens Berlín  . . . . . . . . . . . . . 19:+

. PELÁNEK  Luboš  . . . . . . 12: 18 54: 4436 99 10002128223. Damil Team . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19:+

. BAKUS  Tomáš  . . . . . . . . 12: 19 34: 2437 91 10014825523. ČEZ Tábor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20:+

. NOVÁK  Jan  . . . . . . . . . . 12: 19 34: 2438 92 10009745349. ČEZ Tábor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20:+

. POLANSEK  Eric  . . . . . . . 12: 19 34: 2439 27 10009026236. ARBÖ Bundes. SKR Duratec  . . . . . 20:+

. ZCHOCKE Maximilian . . . 12: 22 37: 2740 35 10010791434. Ur-Krostitzer Biehler  . . . . . . . . . . . . 23:+

. GAUBITZER  Michael  . . . 12: 22 50: 4041 25 10006564153. ARBÖ Bundes. SKR Duratec  . . . . . 23:+

. FIALA  Petr  . . . . . . . . . . . 12: 23 09: 5942 43 10009386550. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 23:+

. WOLFMAYR  Andreas  . . 12: 23 40: 3043 42 10015301429. Feldbinder Owayo KTM  . . . . . . . . . 24:+

. SCHÜHLER Tomáš  . . . . . 12: 24 52: 4244 44 10015224334. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 25:+

. URBÁŠEK  Jan  . . . . . . . . 12: 30 11: 0145 66 10008708661. Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31:+

. OCHSENHOFER  Peter  . . 12: 30 23: 1346 26 10006532629. ARBÖ Bundes. SKR Duratec  . . . . . 31:+

. VAN DE KLUNDERT  Ko 12: 30 47: 3747 69 10013297266. Tempo Hoppenbrouwers  . . . . . . . . . 31:+

. STRAVERS  Jarri  . . . . . . 12: 32 40: 3048 23 10014277064. Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel  . . 33:+

. SCHURAN  Michal  . . . . . 12: 33 34: 2449 47 10009220438. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 34:+

. KNAPP  Daniel  . . . . . . . . 12: 33 38: 2850 16 10014640920. UNION Raiffeisen Tirol . . . . . . . . . . 34:+

. WEBER  Marcel  . . . . . . . . 12: 33 38: 2851 74 10006788465. VC Ratisbona Regensburg  . . . . . . . . 34:+

. BRANDLMEIER  Stefan  . 12: 33 38: 2852 73 10013842486. VC Ratisbona Regensburg  . . . . . . . . 34:+

. MALIK  Róbert  . . . . . . . . 12: 33 47: 3753 10 10007767963. CK Příbram Fany Gastro  . . . . . . . . . 34:+

. HEBÍK  Martin  . . . . . . . . . 12: 36 52: 4254 9 10002318684. CK Příbram Fany Gastro . . . . . . . . . 37:+

. ZÖGER Manfred  . . . . . . . 12: 38 02: 5255 29 10006838379. ARBÖ Bundes. SKR Duratec  . . . . . 38:+

. DÜRAGER  Alexander  . . . 12: 39 18: 0856 14 10003177540. UNION Raiffeisen Tirol  . . . . . . . . . 40:+

. DRDEK  Dominik  . . . . . . 12: 39 30: 2057 64 10009769294. Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40:+

. VALA  Dušan  . . . . . . . . . 12: 44 32: 2258 52 10016134616. PROefekt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45:+

. WURM  Philipp  . . . . . . . . 12: 44 36: 2659 18 10015303449. UNION Raiffeisen Tirol . . . . . . . . . . 45:+

. RITZEN  Ralf  . . . . . . . . . . 12: 46 36: 2660 72 10022803973. Tempo Hoppenbrouwers  . . . . . . . . . 47:+

. BAUMANN  Lukas  . . . . . 12: 48 40: 3061 13 10014563219. UNION Raiffeisen Tirol  . . . . . . . . . 49:+

. HEEK  Derek  . . . . . . . . . . 12: 48 43: 3362 109 10023293118. Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel  . . 49:+

. HARNISCH  Daniel  . . . . . 12: 50 35: 2563 32 10008901045. Ur-Krostitzer Biehler  . . . . . . . . . . . . 51:+

. BAUMANN  Kain  . . . . . . 12: 52 33: 2364 89 10014651125. Team Harburger . . . . . . . . . . . . . . . . 53:+

. VAN DER PIJL  Niels  . . . 12: 53 37: 2765 22 10022991711. Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel  . . 54:+

. VOJTĚCH  Jonáš  . . . . . . . 12: 55 53: 4366 45 10010012909. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 56:+

. BAUER  Martin  . . . . . . . . 12: 58 51: 4167 34 10012990405. Ur-Krostitzer Biehler  . . . . . . . . . . . . 59:+

. GONDA  Pavel  . . . . . . . . . 13: 01 23: 1368 107 10009848110. Duratec Weil Hotel Time  . . . . . . . . . 02:+1:

. GEBAUER  Oskar  . . . . . . 13: 03 28: 1869 82 10016130979. KEDStevens Berlín  . . . . . . . . . . . . . 04:+1:

. OSBELT Thomas  . . . . . . . 13: 03 34: 2470 39 10035056790. Feldbinder Owayo KTM  . . . . . . . . . 04:+1:

. SCHÖßWENDTER  Christ 13: 06 55: 4571 17 10015132586. UNION Raiffeisen Tirol . . . . . . . . . . 07:+1:

. SVATEK  Miroslav  . . . . . 13: 07 04: 5472 48 10010980784. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 07:+1:

. PLAMBECK  Philipp  . . . . 13: 07 26: 1673 87 10014848357. Team Harburger . . . . . . . . . . . . . . . . 08:+1:

. AUGUSTIN  Hannes  . . . . 13: 10 28: 1874 80 10014386191. KEDStevens Berlín  . . . . . . . . . . . . . 11:+1:

. BODE  Hermen  . . . . . . . . 13: 10 47: 3775 20 10013427410. Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel  . . 11:+1:

. SATESCAK Christoph . . . 13: 11 34: 2476 76 10015301328. VC Ratisbona Regensburg  . . . . . . . . 12:+1:

. KESL  Michal  . . . . . . . . . 13: 11 35: 2577 98 10002318886. nejlevnějšíPneu . . . . . . . . . . . . . . . . 12:+1:

. HOJDÍK  Vladimír  . . . . . . 13: 20 06: 5678 51 10010650176. PROefekt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20:+1:

. KOVÁČIK  Vladimír  . . . . 13: 41 32: 2279 53 10010978158. PROefekt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42:+1:

4 . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA  po / TEAMS CLASSIFICATION after :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř. Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime:
Place Team Code / Team

GapTime:

. 001 Elkov Author . . . . . . . . . . . . . . 00 : |3135: 58 + . 1310 Feldbinder Owayo KTM . . . . . 44:4436: :42 +:

. 292 Topforex-Lapierre Pro . . . . . . . 12 : |0036: 11 + . 1711 AC Sparta Praha . . . . . . . . . . . 51:4836: :49 +:

. 023 CK Příbram Fany Gastro . . . . . 18 : |3336: 16 + . 2012 Team Harburger . . . . . . . . . . . 56:5136: :54 +:

. 224 MIX3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26 : |5336: 24 + . 2513 VC Ratisbona Regensburg . . . . 17:+5637: :15 :1:

. 005 MIX2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33 : |3136: 31 + . 1014 KEDStevens Berlín . . . . . . . . . 26:+4137: :24 :1:

. 526 Ur-Krostitzer Biehler . . . . . . . . 35 : |2336: 34 + . 3215 Tempo Hoppenbrouwers . . . . . 27:+0337: :26 :1:

. 307 Rabobank-Pliegersport-J/v Arck 37 : |0136: 36 + . 5816 UNION Raiffeisen Tirol . . . . . 36:+2937: :35 :1:

. 558 Favorit Brno . . . . . . . . . . . . . . . 37 : |2636: 36 + . 4717 PROefekt . . . . . . . . . . . . . . . . . 14:+1838: :13 :2:

. 189 ARBÖ Bundes. SKR Duratec . . 43 : |4936: 41 + .:
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ROZDĚLENÍ  TRIKOTŮ po / PRESENTATION JERSEY after :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4 . ETAPĚ / STAGE

.Žlutý trikot/Maillot jaune .  .  .  .  .
Fialový trikot/Maillot violet .  .  .  .
Zelený trikot/Maillot vert .  .  .  .  . 

6
2
1

10008680470 .  
.
.

10004771976 .  
10002058202 .  

KUKRLE  Michael  .  .  .  .  . 
POLNICKÝ  Jiří  .  .  .  .  .  .  
BUCHÁČEK  Tomáš  .  .  .  . 

Elkov Author 
Elkov Author 
Elkov Author 

:
:

:

Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Bodovací soutěž/ Points competition  .  .  .  .  . Fialový trikot/Maillot violet (Prvních 10 závodníků.)

Družstvo
Place Doss Nom / Prenom PointsCode UCI Equipe

.1 2 10004771976 POLNICKÝ  Jiří  . . . . . . . . . . . 60Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.2 85 10008931660 CARSTENSEN  Lucas  . . . . . . 58Team Harburger . . . . . . . . . . . . . . . . 

.3 6 10008680470 KUKRLE  Michael  . . . . . . . . . 39Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.4 1 10002058202 BUCHÁČEK  Tomáš  . . . . . . . 38Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.5 19 10009861547 KLEINJAN  Arno  . . . . . . . . . . 37Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel  . . .

.6 7 10002832481 BOUBAL  Martin  . . . . . . . . . . 37CK Příbram Fany Gastro . . . . . . . . . .

.7 58 10005862824 PÖLL  Stefan  . . . . . . . . . . . . . 34LRV Steiermark  . . . . . . . . . . . . . . . . 

.8 79 10009172746 FRANZ  Marcel  . . . . . . . . . . . 34KEDStevens Berlín  . . . . . . . . . . . . . .

.9 5 10007176869 HUNAL  Martin  . . . . . . . . . . . 29Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.10 46 10008820213 RAJCHART Jan  . . . . . . . . . . . 28AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . .

Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Vrchařská soutěž/Mountains classification  .  .  . Zelený trikot/Maillot vert
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsCode UCI Equipe

.1 1 10002058202 BUCHÁČEK  Tomáš  . . . . . . . 24Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.2 66 10008708661 URBÁŠEK  Jan  . . . . . . . . . . . . 19Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.3 6 10008680470 KUKRLE  Michael  . . . . . . . . . 12Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.4 5 10007176869 HUNAL  Martin  . . . . . . . . . . . 12Elkov Author  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.5 9 10002318684 HEBÍK  Martin  . . . . . . . . . . . . 10CK Příbram Fany Gastro . . . . . . . . . .

.6 88 10013023242 HOOPS  Gregor  . . . . . . . . . . . 7Team Harburger . . . . . . . . . . . . . . . . 

.7 61 10008129489 SEKANINA  Adam  . . . . . . . . . 5Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.8 46 10008820213 RAJCHART Jan  . . . . . . . . . . . 4AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . .

.9 58 10005862824 PÖLL  Stefan  . . . . . . . . . . . . . 3LRV Steiermark  . . . . . . . . . . . . . . . . 

.10 103 10008879928 MALÍK Michal . . . . . . . . . . . . 3Topforex-Lapierre Pro  . . . . . . . . . . . 

.11 7 10002832481 BOUBAL  Martin  . . . . . . . . . . 2CK Příbram Fany Gastro . . . . . . . . . .

.12 79 10009172746 FRANZ  Marcel  . . . . . . . . . . . 2KEDStevens Berlín  . . . . . . . . . . . . . .

.13 11 10008707449 STÖHR  Jan  . . . . . . . . . . . . . . 2CK Příbram Fany Gastro . . . . . . . . . .

.14 33 10051084931 WIELE  Mathias  . . . . . . . . . . . 2Ur-Krostitzer Biehler  . . . . . . . . . . . . 

.15 85 10008931660 CARSTENSEN  Lucas  . . . . . . 1Team Harburger . . . . . . . . . . . . . . . . 

.16 30 10035085284 VERMEULEN  Moran  . . . . . . 1ARBÖ Bundes. SKR Duratec  . . . . . . 

.17 97 10006431383 ČER  Tomáš  . . . . . . . . . . . . . . 1Future Cycling eD'systém  . . . . . . . . .

.18 64 10009769294 DRDEK  Dominik  . . . . . . . . . . 1Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.19 13 10014563219 BAUMANN  Lukas  . . . . . . . . . 1UNION Raiffeisen Tirol  . . . . . . . . . . 
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Ředitel závodu / Directeur de l’épreuve                 Sbor rozhodčích /  Collége des Commissaires   
             Milan Plocek                             Pavel Raus     
 


